
Urząd Miejski w Wasilkowie
BIP Urzędu Miejskiego w Wasilkowie

Metryka strony

Lista stron

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego producentom rolnym w 2019 roku

Kontakt z
redakcją

Drukuj PDF

Dodana: 10 styczeń 2019 09:35
Zmodyfikowana: 10 styczeń 2019 09:35

 ( 12.47 KB )
 ( 35.91 KB )

akcyza - dofinansowanie do paliwa rolniczego.docx
wniosek na zwrot podatku akcyzowego.docx

Podmiot udostępniający informacje: Urząd Miejski w Wasilkowie
Informację wytworzył / za treść informacji odpowiada: Małgorzata Muszyńska
Opublikował: Małgorzata Muszyńska
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 10-01-2019
Data udostępnienia w BIP: 10-01-2019 09:35
Data modyfikacji informacji: 10-01-2019 09:35

https://bip.wasilkow.pl/
JavaScript:void(0)
https://bip.wasilkow.pl/zwrot-podatku-akcyzowego-zawartego-w-cenie-oleju-napedowego-producentom-rolnym-w-2019-roku.html?page=88&PageSpeed=noscript&print=1&format=pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/3958/3849/akcyza+-+dofinansowanie+do+paliwa+rolniczego.docx
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3849
https://bip.wasilkow.pl/resource/3958/3850/wniosek+na+zwrot+podatku+akcyzowego.docx
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3850


Ogłoszenie Nr 1/2019 o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenie usług
w zakresie publicznego transportu zbiorowego
2019-11-05 11:43:36

Informacja w wykonania budżetu Gminy Wasilków za 2019 r.
2019-10-31 15:21:42

Sparwozdania III kwartał 2019 r.
2019-10-31 12:06:14

Przetarg nieograniczony na usługę kredytu długoterminowego
2019-10-29 12:07:30

Zaproszenie do składania ofert na zakup drewna stanowiącego mienie Gminy Wasilków
2019-10-21 15:29:50

Przetarg nieograniczony na opracowanie dokumentacji technicznej budowy drogi ul. Polnej i ul. Słonecznej w
Jurowcach
2019-10-21 15:07:12

Konsultacje społeczne w sprawie zmiany do uchwały Nr XII/115/19 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia
22 sierpnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach prowadzonych przez
Gminę Wasilków
2019-10-21 14:48:28

Przetarg nieograniczony na odbieranie odpadów komunalnych
2019-10-21 10:20:03

Zapytanie ofertowe na wykonanie dokumentacji technicznej budowy ciągu pieszo-rowerowego w drodze
gminnej na odcinku Osowicze-Białystok wraz z oświetleniem
2019-10-16 13:20:56

Przetarg nieograniczony na wykonanie dokumentacji technicznej zagospodarowania terenu rzeki Supraśl w
Wasilkowie – Przestrzeń dla rodziny
2019-10-15 16:07:32

84 85 86 87 89 90 91 92 9388

https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/ogloszenie-nr-12019-o-zamiarze-przeprowadzenia-postepowania-o-udzielenie-zamowienia-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-publicznego-transportu-zbiorowego.html
https://bip.wasilkow.pl/budzet/budet2019/informacja-w-wykonania-budzetu-gminy-wasilkow-za-iii-kwartal-2019-r-1.html
https://bip.wasilkow.pl/sprawozdania/sparwozdania-iii-kwartal-2019-r.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/przetarg-nieograniczony-na-usluge-kredytu-dlugoterminowego.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/nieruchomosci/zaproszenie-do-skladania-ofert-na-zakup-drewna-stanowiacego-mienie-gminy-wasilkow.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/przetarg-nieograniczony-na-opracowanie-dokumentacji-technicznej-budowy-drogi-ul-polnej-i-ul-slonecznej-w-jurowcach.html
https://bip.wasilkow.pl/organizacje_pozarzdowe/konsultacje_prawa_miejscowego/konsultacje-spoleczne-w-sprawie-zmiany-do-uchwaly-nr-xii11519-rady-miejskiej-w-wasilkowie-z-dnia-22-sierpnia-2019-r-w-sprawie-przyjecia-regulaminu-wynagradzania-nauczycieli-w-szkolach-prowadzonych-przez-gmine-wasilkow.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/przetarg-nieograniczony-na-odbieranie-odpadow-komunalnych-1.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/konkursy/zapytanie-ofertowe-na-wykonanie-dokumentacji-technicznej-budowy-ciagu-pieszo-rowerowego-w-drodze-gminnej-na-odcinku-osowicze-bialystok-wraz-z-oswietleniem.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/przetarg-nieograniczony-na-wykonanie-dokumentacji-technicznej-zagospodarowania-terenu-rzeki-suprasl-w-wasilkowie--przestrzen-dla-rodziny.html
https://bip.wasilkow.pl/zwrot-podatku-akcyzowego-zawartego-w-cenie-oleju-napedowego-producentom-rolnym-w-2019-roku.html?page=1
https://bip.wasilkow.pl/zwrot-podatku-akcyzowego-zawartego-w-cenie-oleju-napedowego-producentom-rolnym-w-2019-roku.html?page=87
https://bip.wasilkow.pl/zwrot-podatku-akcyzowego-zawartego-w-cenie-oleju-napedowego-producentom-rolnym-w-2019-roku.html?page=84
https://bip.wasilkow.pl/zwrot-podatku-akcyzowego-zawartego-w-cenie-oleju-napedowego-producentom-rolnym-w-2019-roku.html?page=85
https://bip.wasilkow.pl/zwrot-podatku-akcyzowego-zawartego-w-cenie-oleju-napedowego-producentom-rolnym-w-2019-roku.html?page=86
https://bip.wasilkow.pl/zwrot-podatku-akcyzowego-zawartego-w-cenie-oleju-napedowego-producentom-rolnym-w-2019-roku.html?page=87
https://bip.wasilkow.pl/zwrot-podatku-akcyzowego-zawartego-w-cenie-oleju-napedowego-producentom-rolnym-w-2019-roku.html?page=89
https://bip.wasilkow.pl/zwrot-podatku-akcyzowego-zawartego-w-cenie-oleju-napedowego-producentom-rolnym-w-2019-roku.html?page=90
https://bip.wasilkow.pl/zwrot-podatku-akcyzowego-zawartego-w-cenie-oleju-napedowego-producentom-rolnym-w-2019-roku.html?page=91
https://bip.wasilkow.pl/zwrot-podatku-akcyzowego-zawartego-w-cenie-oleju-napedowego-producentom-rolnym-w-2019-roku.html?page=92
https://bip.wasilkow.pl/zwrot-podatku-akcyzowego-zawartego-w-cenie-oleju-napedowego-producentom-rolnym-w-2019-roku.html?page=93
https://bip.wasilkow.pl/zwrot-podatku-akcyzowego-zawartego-w-cenie-oleju-napedowego-producentom-rolnym-w-2019-roku.html?page=89
https://bip.wasilkow.pl/zwrot-podatku-akcyzowego-zawartego-w-cenie-oleju-napedowego-producentom-rolnym-w-2019-roku.html?page=175

	Urząd Miejski w Wasilkowie
	zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego producentom rolnym w 2019 roku
	Ogłoszenie Nr 1/2019 o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego
	Informacja w wykonania budżetu Gminy Wasilków za 2019 r.
	Sparwozdania III kwartał 2019 r.
	Przetarg nieograniczony na usługę kredytu długoterminowego
	Zaproszenie do składania ofert na zakup drewna stanowiącego mienie Gminy Wasilków
	Przetarg nieograniczony na opracowanie dokumentacji technicznej budowy drogi ul. Polnej i ul. Słonecznej w Jurowcach
	Konsultacje społeczne w sprawie zmiany do uchwały Nr XII/115/19 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę Wasilków
	Przetarg nieograniczony na odbieranie odpadów komunalnych
	Zapytanie ofertowe na wykonanie dokumentacji technicznej budowy ciągu pieszo-rowerowego w drodze gminnej na odcinku Osowicze-Białystok wraz z oświetleniem
	Przetarg nieograniczony na wykonanie dokumentacji technicznej zagospodarowania terenu rzeki Supraśl w Wasilkowie – Przestrzeń dla rodziny


